
   DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  

OBŠŤASTNÍK  
PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA KVĚTEN 2023 

                                               

 

Slavnostně byla otevřena Nová hřebenovka - od Šébru po Tisou. 

 

PROGRAMY: 

 

Čtvrtek 4. 5. od 16:30 h. 

DEN MATEK 

Mateřská škola Podlužánek zve na tradiční oslavu  Dne matek. 

Dolní Podluží - Kinokavárna Bia Luž 

 

 



Pátek 5. 5. od 18:00 h. 

Agentura KAZ, St. Lehký a spol. uvádějí  

komorní divadelní představení 

ZÁZRAČNÉ CVIČENÍ 

Vztahy mezi mužem a ženou jsou jako jízda na horské dráze.  

Jak si s těmito nástrahami manželského života dokáží poradit Valentin 

a Joana, dozvíte se v brilantní humorné komedii Daniela Glattaura. 

Hrají: Sabina Králová, Stanislava Jachnická, Josef Vrána,  

Rostislav Trtík a Stanislav Lehký.  

Vstupné 50,- Kč. Prodej vstupenek na OU Dolní Podluží. 

Dolní Podluží - kinokavárna Bio Luž 

 
Pátek 5. 5. od 20:00 h                                                                                                                           

                 Film:  STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3   3D 

USA (ČV) – Akční dobrodružný film ze studia Marvel    
 Ml. přístupno  -  Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč -  130 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 6. 5. od 17:00 h. 

 TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – FK DOLNÍ POUSTEVNA 

Mistrovské fotbalové utkání 20. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 6. 5. od 18:00 h.                                                                                                                                                                                                                                             

Film:  STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3   3D 

USA (ČV) – Akční dobrodružný film ze studia Marvel     
Ml. přístupno  -  Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč -  130 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Neděle 7. 5. od 14:00 h. 

 FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FC UNITED ROMA 

Mistrovské fotbalové utkání 16. kola Okresního soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

 
 



 

Středa 10. 5. od 13:00 h. (do 16:00) 

MOJE MILÁ MAMINKO 

Odpoledne, ve  kterém budeme myslet a tvořit pro maminky 

(básničky, písničky, přání,…).  

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

Čtvrtek 11. 5. od 16:00 h. 

DEN MATEK 

Vystoupí MŠ Klíček HP a Varnsdorfský sbor Náhodou. 

 Malé občerstvení zajištěno. 

Horní Podluží – restaurace U vleku 

 
Pátek 12. 5. od 16:00 h. 

DEN MATEK 

Vystoupení žáků základní školy 

 a pozvánka na občerstvení do kinokavárny. 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Pátek 12. 5. od 20:00 h.                                                                                                                        

Film:  SLUŠNÝ  OBČAN 

Izrael (Tit.) – Querr kino uvádí trochu černou komedii se sociálně 

kritickým apelem o soužití dvou lidí.    

Ml. nepřístupno  -  Vstupné 120 Kč  -  80 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 13. 5. od 18:00 h.                                                                                                                          

Film:  DUNGEOS  &  DRAGONS: Čest zlodějů 
USA (ČV)  – Dobrodružná fantastická komedie  -  Ml. přístupno    

Vstupné 140 Kč, děti a důchodci 120 Kč  -  130 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 
 

 

 



 

Pátek 19. 5. od 17:00 h. a od 19:00 h.                                                                                                               

Film:  VESNIČKO MÁ STŘEDISKOVÁ 

Od 17 hodin projekce ze staré filmové kopie 35 mm  

Od 19 hodin projekce digitalizované verze 

CZ – NFA uvádí nezapomenutelnou komedii Jiřího Menzela   

Ml. přístupno  -  Vstupné 100 Kč  na jedno  

nebo i obě představení současně -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 20. 5. od 17:00 h. 

 TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK VELKÝ ŠENOV 

Mistrovské fotbalové utkání 22. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Neděle 21. 5. od 14:00 h. 

 FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FOTBAL KLUB BYNOVEC 

Mistrovské fotbalové utkání 18. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Neděle 21. 5. od 17:00 h. 

 SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – FK DOLNÍ POUSTEVNA 

Mistrovské fotbalové utkání 22. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště  

 
Pátek 26. 5. od 20:00 h                                                                                                                         

Film:  RYCHLE A ZBĚSILE 10 

USA (ČV) – Akční dobrodružný film – Ani ten nejrychlejší jezdec 

nedokáže ujet před minulostí  - Ml přístupno     

Vstupné  150 Kč, děti a důchodci 130 Kč  -  125 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 
 

 

 

 



Sobota 27. 5. od 10:00 h. (do 17:00) 
Cesta k příležitosti, z.s. aneb „ U mistra Radila a skřítka Řádila“ pořádá 

Kurz přírodního stavitelství HLÍNA A SLÁMA 

Naučíte se vyrábět hliněné směsi, cihly a omítky z místních zdrojů. 

Akce je určená především pro nadšence a rodiny s dětmi. 

Horní Podluží – u týpí, Ladečka č.p. 221 

 

Sobota 27. 5. od 18:00 h.                                                                                                                                                                                                       

Film:  RYCHLE A ZBĚSILE 10 

USA (ČV) – Akční dobrodružný film – Ani ten nejrychlejší jezdec 

nedokáže ujet před minulostí  - Ml přístupno    

Vstupné  150 Kč, děti a důchodci 130 Kč  -  125 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Pátek  2. 6. od 17:00 h. 

NOC KOSTELŮ 

Každoročně pořádaná akce, která umožňuje návštěvu 

 a prohlídku kostela široké veřejnosti. 

Pátek  2. 6. od 20:00 h. 

NOC KOSTELŮ   

VYSTOUPENÍ PĚVECKÉHO SBORU POLYHYMNIA 

Dobročinný koncert s dobrovolnou sbírkou na opravu 

 požárem poničenérozhledny na Vlčí hoře. 

Jiřetín p/J – kostel Nejsvětější Trojice 

 

Sobota 3. 6. od 17:00 h. 

 SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – SK VELKÝ ŠENOV 

Mistrovské fotbalové utkání 24. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 
Sobota 3. 6. od 17:00 h. 

 TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – TJ KRÁSNÁ LÍPA 

Mistrovské fotbalové utkání 24. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 



 

 

Neděle 4. 6. od 14:00 h. 

 FK DOLNÍ PODLUŽÍ – TJ DOLNÍ HABARTICE 

Mistrovské fotbalové utkání 20. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Neděle 4. 6. od 14:00 h. 

JIŘETÍNSKÝ DEN DĚTÍ 

Tradiční odpoledne věnované dětem. 

Jiřetín p/J  - sportovní areál 

 

Sobota 10. 6. a neděle 11. 6. od 10:00 h. (do 17:00) 
Cesta k příležitosti  z. s. aneb „ U mistra Radila a skřítka Řádila“ pořádá 

Kurz přírodního stavitelství HLÍNA A SLÁMA 

Naučíte se vyrábět hliněné směsi, cihly a omítky z místních zdrojů. 

Akce je určená především pro nadšence a rodiny s dětmi. 

Horní Podluží – u týpí, Ladečka č.p. 221 

 

Sobota 10. 6. od 14:00 h. 

DĚTSKÝ DEN aneb PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA 

Připravena je zábava pro malé i větší návštěvníky - pohádková cesta, 

soutěže, sklářská dílnička, malování i občerstvení. 

Dolní Podluží – sportovní areál 

 

Neděle 11. 6. od 14:00 h. 

DEN DĚTÍ 

Zábavná stanoviště - atrakce pro děti – odměny – pěna   

- malinovka pro děti zdarma. 

Horní Podluží - louka u restaurace U vleku 

 

 
 

 

 

 



VÝSTAVA:  

 

LUŽICKÉ HORY OBJEKTIVEM MARIANA MAŠTRLY 

Výstava pocitově laděných fotografií přibližuje obdiv autora k přírodě 

a jeho uměnívidět krásu krajiny v detailu i v celku. Výstava fotografií 

je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907.  

Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího) 
 

 

Římskokatolická farnost Jiřetín pod Jedlovou 

vás zve 

- na pravidelné bohoslužby ve středu v 17:00 h. a v neděli v 9:15 h. 

- na NOC KOSTELŮ – v pátek 2. 6. od 17:00 h. 

Jiřetín p/J – kostel Nejsvětější Trojice 
___________________________________________________________________________    

 

Milí pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší červnové 

pozvánky v Permoníku a v přehledu programů „Podtolštejnský 

obšťastník“, který rozesíláme četným zájemcům, informačním 

střediskům, tisku i regionálním rozhlasovým stanicím? Rádi 

zveřejníme vaše informace, které zašlete do neděle 28. května 2023 

na adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si každý 

zájemce může také objednat pravidelné bezplatné zasílání 

programového přehledu „Podtolštejnský obšťastník“ na svou domácí 

elektronickou adresu.  
 

 

   Hezky rozkvetlé  

   májové dny vám přeje  

   PODTOLŠTEJNSKÝ  

   OBŠŤASTNÍK! 

mailto:martin.louka@seznam.cz

